
（注）乗車につきましては別紙の「無料送迎バスのご案内及び注意事項」をお読み頂きルールを守ってご乗車下さい。

■　総合病院　⇔　津久野駅経由　鳳クリニック 2022年５月２日改定
停車場所 ♿ １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便

総合病院発 〇 8:30 9:40 10:50 12:00 13:30 14:40 15:50
耳原歯科診療所 〇 8:33 9:43 10:53 12:03 13:33 14:43 15:53

霞ヶ丘 8:37 9:47 10:57 12:07 13:37 14:47 15:57
神石市之町 8:38 9:48 10:58 12:08 13:38 14:48 15:58

下田 8:40 9:50 11:00 12:10 13:40 14:50 16:00
下田南 8:41 9:51 11:01 12:11 13:41 14:51 16:01

津久野駅 〇 8:43 9:53 11:03 12:13 13:43 14:53 16:03
西区役所 8:46 9:56 11:06 12:16 13:46 14:56 16:06

西警察署前 8:48 9:58 11:08 12:18 13:48 14:58 16:08
鳳クリニック着 〇 8:50 10:00 11:10 12:20 13:50 15:00 16:10

鳳クリニック発 〇 8:00 9:10 10:20 11:30 13:00 14:10 15:20
西警察署前 8:02 9:12 10:22 11:32 13:02 14:12 15:22
西区役所 8:03 9:13 10:23 11:33 13:03 14:13 15:23
津久野駅 〇 8:05 9:15 10:25 11:35 13:05 14:15 15:25
下田南 8:07 9:17 10:27 11:37 13:07 14:17 15:27
下田 8:08 9:18 10:28 11:38 13:08 14:18 15:28

神石市之町 8:10 9:20 10:30 11:40 13:10 14:20 15:30
霞ヶ丘 8:11 9:21 10:31 11:41 13:11 14:21 15:31

耳原歯科診療所 ※ ※ ※ ※ ※ ※ ※
高砂クリニック 〇 8:20 9:30 10:40 11:50 13:20 14:30 15:40

総合病院着 〇 8:25 9:35 10:45 11:55 13:25 14:35 15:45
①　運転手に見えるように手を挙げて下さい。 ⑥　定員に達するとご乗車でません。

②　運転手に行先を伝えて下さい。 ⑦　車椅子は○印の場所のみ乗降できます。

③　※は降車のみの為時間設定はございません。 ⑧　原則１～総合発２・鳳ｸﾘﾆｯｸ発５～８便はハイエース、

④　土曜日の鳳ｸﾘﾆｯｸ発５～７便は運行しません。（網掛部分） 　　鳳ｸﾘﾆｯｸ発２～総合発５便はマイクロバスで運行します。

⑤　日曜・祝日は全便運行しません。

無料送迎車運行案内


